様式第７号（第１０条、第１９条関係）

     水道使用等申込書
管理

番号

年  月  日

  美濃加茂市長      宛

届出者 住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話    －

下記のとおり、水道の 開始・休止・廃止・再開始・異動 をしたいので届

け出ます。

水道設置場所 美濃加茂市   町

前使用者

   〒   －

住 所

氏
ふり

 名
がな

                   印

電 話    －     （  ）月の使用分まで請求

新使用者

   〒   －

住 所

氏
ふり

 名
がな

                   印

電 話    －

変更年月日   年  月  日 異動理由
売買・賃貸・相続（続柄  ）

・その他（       ）

お客さま番号  整理番号    －    －

料金支払方法 納付書・口座振替（口座振替をご希望の場合は、別途手続が必要になります。）

＊お客さま番号を必ずご記入ください。

メーター口径 検満年月 メーター番号 メーター指示数 料金形態 廃止撤去料

 φ    ・

 ㎥
通常

半額

臨時

入金日

①受付印 ②受付 ③処理 ④休止・廃止台帳 ⑤入力 ⑥確認

    月初・末